



Connect Vest  
Thormøhlensgate 51  
5006 BERGEN

Dato: 24.06.2014  
Vår ref.: 2014/12700-7  
Saksbehandlar: tormons  
Dykkar ref.:

## **Handlingsprogram for næringsutvikling i Hordaland Tilsegn om tilskot på inntil kr 540 000 til prosjekt Næringslivskompetanse til gründere - Søknad om prosjekter og aktiviteter i CV 2014 - Tilsegn-096-2014.**

Vi viser til søknaden dykkar med prosjektplan, datert 25.05.2014, om tilskot til ovannemnde prosjekt.

Det er med glede vi kan melde at Hordaland fylkeskommune løyver inntil kr 540 000 til prosjektet frå budsjettet for Handlingsprogram for næringsutvikling i Hordaland.

Spørsmålet om støtte til dykk har i fleire rundar vore behandla i fylkesutvalet, med endeleg sluttbehandling i møte 20.05.2014. Her blei det vedtatt å støtte Connect Vest for 2014. Dette betyr at støtte for komande år vil måtte vurderast i samband med framtidige rammer til regionalt utviklingsarbeid i Hordaland. Desse rammene veit vi meir om i løpet av hausten 2014 når forslag til statsbudsjett for 2015 og forslag til fylkesbudsjett for 2015 blir lagt fram.

For at tilsegna skal vere gyldig må de signere og returnere vedlagte standardvilkår innan 2 veker etter at tilsegnsbrevet er motteke. Dette som ei stadfesting på at de har lest og akseptert vilkåra for løyvinga, og at de tek ansvar for å gjennomføra prosjektet som planlagt.

Tilsegna gjeld til 30.06.2015. Eventuell søknad om forlenging av tilsegna må sendast sakshandsamar før denne dato.

### **1. Prosjektgrunnlag**

Følgjande opplysningar er henta frå søkjar si beskriving av søknaden;

#### **Bakgrunn**

CV er en non-profit selvstendig medlemsforening som hjelper gründere og vekstselskap ved å koble dem kostnadsfritt mot kompetanse, nettverk og kapital. Målet er en raskere utvikling av vekstbedrifter for derved å skape flere levedyktige bedrifter og arbeidsplasser. Tilgangen til kompetanse, nettverk og kapital tilbys gjennom ulike aktiviteter og prosesser. En nærmere beskrivelse av CONNECT formål og organisasjon finnes på [www.connectnorge.org](http://www.connectnorge.org).

#### **Prosjekt mål**

Hovedmålsettingen med alle aktivitetene og delprosjektene er å skape gode levedyktige gründerbedrifter. Alle delprosjektene har som grunnfilosofi at kontakt med næringslivs-kompetanse, investorer, potensielle kunder og samarbeidspartnere styrker vekstselskapene/ gründere og entreprenørers mulighet til å lykkes. CV har derfor en felles målsetning med støtteordningen om å stimulere til næringsutvikling og nyskaping i heile fylket.

CV har planlagt og gjennomfører ulike delprosjekter og aktiviteter i løpet av året. Alle delprosjektene og aktivitetene er knyttet opp mot at tidligfaseselskaper skal lykkes. CV har erfaring med at det å tilføre nettverk, kompetanse og kapital øker muligheten for å skape levedyktige bedrifter.

Gjennom vårt arbeid vil vi søke samarbeid med aktører innen FOU, nettverksaktører, industriparke, inkubatorer internasjonalt samarbeid mm

### Aktiviteter

Kontinuerlig CONNECT Springbrett® og CONNECT (Pre-)Springbrett® er kjerneaktiviteten til CV.

CONNECT (investor) forum, Bergen tentativt 23. mars (IKT-Helse).CONNECT Olje og Gass forum, Bergen torsdag 05. juni. CONNECT Investortreff, Bergen 23. oktober. CONNECT (Bærekraftig/effektivisering) Energi, torsdag 11. desember. CV gjennomfører kontinuerlig på oppdrag fra Innovasjon Norge, rekruttering av mentor fra næringslivet til tidligfaseselskaper. I tillegg skal vi gjøre lignende oppdrag fra Forskningsrådet, samt som tidligere nevnt, for kulturgründere på Vestlandet. Direkte koblinger og styrerepresentanter.

I alle aktivitetene er det fokus på å øke andelen kvinner og selskaper fra distriktet, samt å se på bærekraftige løsninger. I tillegg har i 2014 har vi satt oss som mål å øke antall gründere og nettverk innen bransjene Kultur, Marint, Maritimt og Energi. I tillegg deltek Connect Vest i andre nasjonale arrangementer.

### Tidsplan

Prosjektet pågår kontinuerlig gjennom året og CONNECT Vest følger gjerne gründerselskapet over flere år. Viser her til tidligere oppsatte planer for gjennomføring. Innholdet i de ulike delprosessene blir beskrevet nærmere i vedlegget.

### Organisering

Prosjekteigar: Connect Vest

Organisasjonsnr.: 986 856 013

Prosjektleder: Hege Elvestad

Epost: hege.elvestad@connectnorge.org

### Prosjektorganisering:

CV søker alltid samarbeid med ulike aktører (fagmiljøer, spisskompetanse fra næringslivet, forretningsutviklingskompetanse mm) ved gjennomføring av prosjekter og prosesser og pr. i dag er det ca. 200 medlemsbedrifter i organisasjonen på Vestlandet. Totalt i Norge har vi ca. 620 medlemsbedrifter og 1800-2000 ressurspersoner. Medlemmer/ samarbeidspartnere til CV - se [www.connectvest.no](http://www.connectvest.no) .

### Samarbeidspartnere:

CV er finansiert av medlemsinntekter, samarbeidspartnere, oppdrag og offentlige midler.

Våre hovedsamarbeidspartnere pr i dag, Hordaland fylkeskommune, Innovasjon Norge Hordaland og Rogaland, Bergen kommune Stavanger kommune, Rogaland fylkeskommune, BKK, Kunnskapsparke i Sogn og Fjordane, SR-Bank Hordaland, Harris, Telenor, Statoil, Det Norske Veritas, Bryn Aarflot, Argentum, Schibsted Vekst mfl.. Alle samarbeidspartene til CV bidrar med kompetanse og eventuelt kapital til vekstselskapene. Men i tillegg bidrar ovennevnte hovedsamarbeidspartnere med finansiering av aktiviteter og delprosjektene til CV, dette utover medlemsavgiften som alle de 200 medlems-bedriftene betaler.

### Forankring i HNH

Connect Vest sitt arbeid passer godt inn i hovedstrategi nr 1 – Meir entreprenørskap og innovasjon, spesielt knytt til tilretteleggande tiltak der ein skal styrkje kompetansen og nettverket for alle grundere for å realisere verdiskapingspotensial.

## 2. Godkjende kostnader og godkjend finansieringsplan

Løyvd beløp: 540 000

Søknadsbeløp: 540 000

### Godkjend kostnadsplan

Tittel	2014	2015	2016	2017	2018	SUM
CONNECT (Bærekraftig/effektivisering)	380 000					380 000
CONNECT (investor) forum (IKT-Helse)	200 000					200 000
CONNECT Energi - Olje og Gass forum	360 000					360 000
CONNECT Investortreff	200 000					200 000
CONNECT SB, rekr. gründer/medlem, samhandl. nettv.	2 560 000					2 560 000
Internasjonalt og nasjoanalt samhandling	210 000					210 000
<b>Sum kostnad</b>	<b>3 910 000</b>					<b>3 910 000</b>

### Godkjend finansieringsplan

Tittel	2014	2015	2016	2017	2018	SUM
Konferanseinntekter	30 000					30 000
Medlemskontingent	650 000					650 000
Prosjektinntekter, avg. pliktig	750 000					750 000
Regionale/nasjonale sam.part	772 500					772 500
Regionalt utviklingsprogram for Hordaland	540 000					540 000
Søknad Bergen Kommune	360 000					360 000
Søknad IN	807 500					807 500
<b>Sum finansiering</b>	<b>3 910 000</b>					<b>3 910 000</b>

## 3. Vilkår for tilskotet

### Generelle vilkår:

- Større endringar i prosjektplanen, derunder endringar i budsjett eller finansieringsplan, skal etter søknad frå tilsegnsmottakar godkjennast av fylkeskommunen. Søknaden må vere signert av prosjekteigar.
- Føresetnaden for fylkeskommunen si løyving er at prosjektet vert finansiert slik godkjend finansieringsplan ovanfor viser. Fylkeskommunen sin finansieringsdel kan dekkja **inntil 13,8 %** av dei godkjende kostnader.
- Prosjektet må gjennomførast i samsvar med innsendt søknad. Om dette kravet ikkje er oppfylt, kan tilskotet bli skjønnsmessig avkorta.

### Profilering

- I alle presentasjonar av, og orienteringar om prosjektet, pliktar tilsegnsmottakar å informere tydeleg om at prosjektet er delfinansiert av Hordaland fylkeskommune.  
Retningsliner for profilering av Hordaland fylkeskommune; [www.hordaland.no/profil](http://www.hordaland.no/profil)

#### Delutbetaling

- Tilsegnsmottakar kan oppmode om delutbetaling gjennom [www.regionalforvaltning.no](http://www.regionalforvaltning.no). Oppmodinga må innehalde statusrapportering og kostnadsrapport over akkumulerte kostnader (last opp relevante vedlegg).
- Delutbetaling vil verte gjort i høve til godkjend kostnadsprosent på **13,8 % av akkumulerte kostnader**, maksimalt inntil 75 % av løyvd beløp på kr 540 000. Resterande beløp vert utbetalt ved prosjektavslutning, sjå neste avsnitt.

#### Prosjektavslutning og sluttutbetaling

- Straks prosjektet er avslutta skal tilsegnsmottakaren rapportere i høve til Kommunal- og regionaldepartementet (KRD) sine resultat- og effektindikatorar (MRS-rapport) gjennom [www.regionalforvaltning.no](http://www.regionalforvaltning.no) under «Ny rapport».
- Tilsegnsmottakaren skal deretter sende oppmoding om sluttutbetaling gjennom [www.regionalforvaltning.no](http://www.regionalforvaltning.no) under «Ny utbetaling».
- I samband med oppmoding om sluttutbetaling skal det fyllast ut ein sluttrapport og kostnadsrapport. Dette må skje seinast innan 30.06.2015.
- Statsautorisert- eller registrert revisor skal attestere sluttrekneskapen for tilsegn over kr 100 000. I tillegg skal signert *Sluttrekneskap for prosjektet* lastas opp som vedlegg til oppmoding om sluttutbetaling gjennom [www.regionalforvaltning.no](http://www.regionalforvaltning.no). Dette gjev formelt grunnlag for endeleg utbetaling av tilsegna.
- Tilsegnsmottakaren har ansvar for å kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Eventuelt for mykje utbetalt tilskot skal betalast attende snarast.

#### Kontroll

Fylkeskommunen og fylkeskommunen sin revisor har når som helst rett til å kontrollere at midlane vert forvalta i samsvar med vilkåra i tilsegna. Vi gjer merksam på at de pliktar å gje fylkeskommunen og fylkeskommunen sin revisor dei opplysningane dei finn påkravd for sin kontroll. Vi gjer vidare merksam på at i medhald av §10 i løyvingsreglementet og §12 i lov om Riksrevisjonen, kan Kommunal- og regionaldepartementet og Riksrevisjonen setje i verk kontroll med at midlane vert nytta som føresett.

#### Klage / innsyn i dokumenta

Part eller andre med rettsleg klageinteresse kan klage på vedtaket innan ein frist på tre - 3 - veker. Fristen vert rekna frå den dagen de mottok melding om vedtaket. Den fylkeskommunale klagenemnda er klageinstans. Klagen skal sendast til Hordaland fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen. Klagen må innehalde opplysningar om kva vedtak som det vert klaga på, og dei grunnar som klagen støttar seg til. Vi gjer merksam på at de etter Forvaltningslova har rett til å gjere dykk kjend med dokumenta i saka med dei avgrensingane som følgjer av §§ 18 og 19.

#### Kontaktperson

Hordaland fylkeskommune sin kontaktperson og sakshandsamar for dette prosjektet er;

Torill Monstad

Epost: [torill.monstad@hfk.no](mailto:torill.monstad@hfk.no)

Telefon: 55239292

Vi ynskjer dykk lukke til med gjennomføringa av prosjektet.

Med helsing

Bård Sandal  
fylkesdirektør Regional utvikling

Mette Nora Sætre  
nærings sjef

*Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.*

Vedlegg: Standardvilkår og Sluttrekneskapsskjema

Vi ber om at de signerer og returnerer følgende standardvilkår innan 2 veker etter at tilsegnsbrevet er motteke. Dette som ei stadfesting på at de har lest og akseptert vilkåra for løyvinga, og at de tek ansvar for at prosjektet vert gjennomført etter planen.

## Standardvilkår for Handlingsprogram for næringsutvikling i Hordaland

**Prosjektnamn:** Næringslivskompetanse til gründere - Søknad om prosjekter og aktiviteter i CV 2014  
**Tilsegnsnr.:** Tilsegn-096-2014      **Løyvd beløp:** 540 000  
**Vår ref. (arkiv):** 2014/12700

---

### Følgjande kontrollerast av tilsegnsmottakar:

**Tilsegnsmottakar:** Hege Elvestad

**Postadresse:** Thormøhlensgate 51,  
5006 BERGEN

**Org.nr.:** 986 856 013

**Kontaktperson:** Hege Elvestad

**Mobil:** 41478250

**E-post:** hege.elvestad@connectnorge.org

### Sakshandsamar

Hordaland fylkeskommune sin kontaktperson og sakshandsamar for dette prosjektet er;

Torill Monstad

E-post: torill.monstad@hfk.no

Telefon: 55239292

**Vi stadfester med dette at vi har lest tilsegnsbrevet og aksepterer vilkåra for løyvinga, samt tek ansvar for at prosjektet vert gjennomført etter planen.**

Signert standardvilkår av prosjekteigar:

Stad: ..... Dato: .....

**Signatur prosjekteigar:** .....

**Returadresse: Hordaland fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen**

